ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  405/GM-UBND  Lạng Sơn, ngày  09 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng nghệ thuật cấp tỉnh và Ban Tổ chức xét tặng

Giải thưởng Văn học nghệ thuật tỉnh Lạng Sơn năm 2025

Thực hiện Chương trình công tác tháng 12/2025, đồng chí Đoàn Thanh

Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức, Chủ tịch Hội đồng nghệ

thuật cấp tỉnh xét tặng Giải thưởng Văn học nghệ thuật tỉnh Lạng Sơn năm 2025

triệu tập cuộc họp như sau:

1. Thành phần

1.1. Họp Hội đồng nghệ thuật cấp tỉnh xét tặng Giải thưởng Văn học nghệ

thuật tỉnh Lạng Sơn năm 2025 (Hội đồng nghệ thuật)

- Ông Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng -

Chủ trì;

- Các thành viên Hội đồng nghệ thuật tại Quyết định số 2355/QĐ-UBND

ngày 04/11/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Lạng Sơn về thành lập Hội đồng

nghệ thuật cấp tỉnh xét tặng Giải thưởng Văn học nghệ thuật tỉnh Lạng Sơn năm

2025 và Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

1.2. Họp Ban Tổ chức xét tặng Giải thưởng Văn học nghệ thuật tỉnh Lạng

Sơn năm 2025 (Ban Tổ chức)

- Ông Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức -

Chủ trì;

- Các thành viên Ban Tổ chức tại Quyết định số 2200/QĐ-UBND ngày

10/10/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Lạng Sơn về việc thành lập Ban Tổ chức

xét tặng Giải thưởng Văn học nghệ thuật tỉnh Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

2. Nội dung

2.1. Họp Hội đồng nghệ thuật

Xem xét, đánh giá kết quả thẩm định của Ban Giám khảo các chuyên

ngành; thống nhất kết quả, trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định trao

Giải thưởng cho các tác phẩm, công trình văn học nghệ thuật.

1.2. Họp Ban Tổ chức

Xem xét các nội dung liên quan đến việc tổ chức công bố kết quả xét tặng

Giải thưởng và công tác chuẩn bị tổ chức Lễ trao Giải thưởng.

3. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 11/12/2025 (thứ Năm)

3.1. Từ 8 giờ 00 phút đến 10 giờ 00 phút họp Hội đồng nghệ thuật.

3.2. Từ 10 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút họp Ban Tổ chức.

4. Địa điểm: tại phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

5. Tổ chức thực hiện

- Hội Văn học Nghệ thuật và Nhà báo tỉnh chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc

họp, gửi các thành phần dự họp chậm nhất trong sáng ngày 10/12/2025; báo cáo

các nội dung xin ý kiến.

- Các thành phần dự họp chủ động nghiên cứu trước tài liệu, chuẩn bị ý

kiến tham gia tại cuộc họp.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, cập nhật tài liệu trên

hệthống máy tính và các điều kiện cần thiết để phục vụ cuộc họp.

(Các tài liệu liên quan gửi kèm theo trên VNPT-iOffice).

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KGVX, TH, HCQT, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX (ĐDĐ).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

		2025-12-10T07:43:40+0700

		2025-12-10T07:44:19+0700